合肥协鑫集成15GW光伏组件项目全面达产
链接：www.china-nengyuan.com/news/187342.html
来源：协鑫集成科技股份有限公司

合肥协鑫集成15GW光伏组件项目全面达产

 协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“协鑫集成”或“公司”）于2021年7月27日召开第五届董事会第六次会议
及2021年8月12日召开2021年第四次临时股东大会，审议通过了《关于变更募集资金用途的议案》，以及2021年12月31
日召开第五届董事会第十二次会议及2022年1月21日召开2022年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更募集资
金用途的议案》，为进一步聚焦光伏主业，紧抓光伏行业市场机遇，提升市场份额，公司使用99,988万元募集资金投
资建设合肥协鑫集成15GW光伏组件项目。

 近日，经过公司管理层及合肥协鑫集成全体员工的共同努力，合肥协鑫集成15GW光伏组件项目已完成设备安装调
试、试生产及工艺优化等工作，具备连续运行生产条件。目前该项目已实现稳定生产，达到募投项目设计规划的生产
能力及产品质量，实现全面达产。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/187342.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/187342.html
http://www.tcpdf.org